募集要項

応募資格

会員ＮＯ.

電話番号

住所

所属地区

北海道地区 へら鮒 カレイ類 ソイ類

東北地区 クロダイ メジナ

東日本地区 クロダイ 口太グレ

関西地区 チヌフカセ 口太グレ チヌ紀州釣り

中国地区 チヌフカセ 口太グレ

四国地区 チヌフカセ 口太グレ

九州地区 チヌフカセ 口太グレ

沖縄地区 カーエー チヌ

釣果日時 ． cm

　場所
※各地区の釣り場（渡船区）

都道府県

使用エサ

現認者 氏名

・各地区ごとに応募全体の中から抽選で1名に特別賞

※ 写真を2枚添付してください。

送り先・お問合せ先

ＭＦＧ本部事務局 宛

MFGビッグワンコンテスト

電話番号

応募写真
①MFGオリジナルメジャーを使用して魚を撮影したもの   ②釣った本人が魚を持って撮影したもの

        年            月            日 長寸

市区町村

フカセ

尾長グレ マダイ

尾長グレ マダイ

チヌ筏尾長グレ

尾長グレ クロダイ（筏）

尾長グレ チヌ筏 へら鮒

アブラコ類 クロダイ

マダイ

メールアドレス

エントリー魚種    （※対象の地区と魚種に○をつけてください）

する場合がございます。 何かご不明な点がございましたら、 MFG本部事務局までご連絡いただくようお

願い申し上げます。

エントリー用紙

氏名

応募期間
2020年9月1日～2021年6月30日

※ 期間内に釣り上げたもので、応募はMFG本部事務局に2021年7月8日到着分まで。

〒363-8509    埼玉県桶川市赤堀2-4  マルキユー株式会社 内      TEL 048-728-0909  /  FAX 048-728-3909

表彰

・各地区ごとに対象の各魚種1位～10位の方

※各部門で入賞された方は、各地区総会にて表彰いたします。各地区事務局よりご連絡いたしますので、

できるだけ各地区総会にご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

MFG会員

注意事項

※ 同寸の場合は応募先着順にて決定いたします（郵送での応募の場合は消印の日付で判断）。

※ 会費未納による未更新および退会した会員は、表彰対象から除外します。

※ 写真は原則として返却いたしません。

※ 当コンテストに送られた情報（個人情報含む）、 写真は、 MFGおよびマルキユー株式会社のホーム

ページ・会報・カタログ・ポスター・小冊子・PRのために雑誌社への貸し出し等を含めた広告活動に使用

	Table 1